КЕРЧЕНСЬКА
   МІСЬКА РАДА
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

,

Внеочередная
44 сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ

« 09»  апреля 2021г.                         г. Керчь                                    № 421-2/21

О даче согласия на прием из

республиканской собственности

Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования

городской округ Керчь Республики  Крым жилых

 помещений, приобретенных в рамках реализации

 Региональной адресной программы

«Переселение граждан из аварийного

 жилищного фонда в 2018-2020 годах

на территории Республики Крым»

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК « Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Постановлением Совета министров

Республики Крым от 29.03.2018 года №148 «О Региональной адресной

программы «Переселение граждан из аварийного  жилищного фонда в 2018-

2020 годах  на территории Республики Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым, решением 17 сессии

Керченского городского совета 1 созыва от 26.03.2015 № 248-1/15 « Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым», с  письмом Государственного казенного

учреждения Республики Крым «Управление капитального ремонта

многоквартирный домов» исх.№ 01-07/171-404 от 31.03.2021г., Керченский

городской совет РЕШИЛ:

        1.Дать согласие на прием из  республиканской собственности

Республики  Крым  в  муниципальную   собственность   муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым жилых помещений,

приобретенных в рамках реализации Региональной адресной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2018-2020 годах на

территории Республики Крым» согласно приложению.

       2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики

Крым (Корзун) обеспечить размещение настоящего решения  на

официальном сайте Керченского городского совета Республики Крым.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Керченского городского совета по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства (Савченко).

Председатель городского совета                                               О.СОЛОДИЛОВА

Приложение к внеочередной 44

сессии Керченского городского совета

2 созыва

«  09  »  апреля  2021г. № 421-2/21

Перечень жилых помещений, подлежащих принятию в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Керчь

Республики Крым

№

п/п

Кадастровый номер Адрес Общая

площадь

Стоимость

руб.

 1 90:19:010105:18000

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.1

   49,3 м2 1695716

 2 90:19:010105:18011 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.2

52,7 м2 1822894,7

 3 90:19:010105:18022 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.3

29,1 м2 1079092

 4 90:19:010105:18033  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.4

47,1 м2 1695716

 5 90:19:010105:18044

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.5

28,5 м2 1079092

 6 90:19:010105:18055  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.6

46,4 м2 1695716

 7 90:19:010105:18077 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.8

28,0 м2 1079092

 8 90:19:010105:17990 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.9

56,0 м2 2158184

 9 90:19:010105:17991  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.10

29,1 м2 1079092

 10 90:19:010105:17992 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.11

49,4 м2 1695716

 11 90:19:010105:17993

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.12

53,3 м2 1846018,1

 12 90:19:010105:17994 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.13

29,6 м2 1079092

 13 90:19:010105:17995 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.14

47,0 м2 1695716

 14 90:19:010105:17996 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.15

29,0 м2 1079092

 15 90:19:010105:17997

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.16

46,4 м2 1695716

 16 90:19:010105:17999  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.18

29,6 м2 1079092

 17 90:19:010105:18001

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.19

56,6 м2 2158184

 18 90:19:010105:18002

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.20

29,1 м2 1079092

 19 90:19:010105:18003 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.21

49,6 м2 1695716

 20 90:19:010105:18005  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.23

29,5 м2 1079092

 21 90:19:010105:18006 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.24

47,4 м2 1695716

 22 90:19:010105:18007 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.25

28,5 м2 1079092

 23 90:19:010105:18008  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.26

46,1 м2 1695716

 24 90:19:010105:18010

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.28

29,8 м2 1079092

 25 90:19:010105:18012  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.29

56,7 м2 2158184

 26 90:19:010105:18013 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.30

29,1 м2 1079092

 27 90:19:010105:18014  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.31

49,6 м2 1695716

 28 90:19:010105:18016

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.33

29,5 м2 1079092

 29 90:19:010105:18017  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.34

47,3 м2 1695716

 30 90:19:010105:18018  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.35

28,7 м2 1079092

 31 90:19:010105:18019 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.36

46,6 м2 1695716

 32 90:19:010105:18020 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.37

37,4 м2 1441358,6

 33 90:19:010105:18021 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.38

29,8 м2 1079092

 34 90:19:010105:18023

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.39

56,5 м2 2158184

 35 90:19:010105:18024  г. Керчь, ш. Героев 29,1 м2 1079092

Сталинграда, д. 44А, кв.40

 36 90:19:010105:18026

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.42

47,2 м2 1695716

 37 90:19:010105:18028  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.44

73,8 м2 2555135,7

 38 90:19:010105:18029

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.45

32,8 м2 1079092

 39 90:19:010105:18030  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.46

29,4 м2 1079092

 40 90:19:010105:18031

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.47

56,6 м2 2158184

 41 90:19:010105:18035 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.50

47,4 м2 1695716

 42 90:19:010105:18037  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.52

74,2 м2 2562843,5

 43 90:19:010105:18038  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.53

32,7 м2 1156170

 44 90:19:010105:18039  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.54

29,7 м2 1079092

 45 90:19:010105:18040 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.55

56,7 м2 2158184

 46 90:19:010105:18043  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.58

47,3 м2 1695716

 47 90:19:010105:18045 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.59

68,10 м2 2374002,4

 48 90:19:010105:18046

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.60

73,8 м2 2659191

 49 90:19:010105:18047 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.61

32,7 м2 1190855,1

 50 90:19:010105:18048  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.62

29,4 м2 1079092

 51 90:19:010105:18049  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.63

56,5м2 1938511,7

 52 90:19:010105:18052 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.66

47,1 м2 1695716

 53 90:19:010105:18053  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.67

67,8 м2 2439518,7

 54 90:19:010105:18054  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.68

73,6 м2 2659191

 55 90:19:010105:18056  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.69

32,7 м2 1079092

 56 90:19:010105:18057  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.70

30,0 м2 1079092

 57 90:19:010105:18058  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.71

86,6 м2 3125512,9

 58 90:19:010105:18060 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.73

47,1 м2 1695716

 59 90:19:010105:18061  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.74

67,3 м2 2470349,9

 60 90:19:010105:18062  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.75

74,2 м2 2832616,5

 61 90:19:010105:18063 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.76

32,8 м2 1079092

 62 90:19:010105:18064  г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.77

29,5 м2 1079092

 63 90:19:010105:18065

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, кв.78

86,3 м2 3183321,4

64 90:19:010105:18089

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.1

29.00 1079092

65 90:19:010105:18100

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.2

56.80 1888411

66  90:19:010105:18111

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.3

29.60 1079092

67  90:19:010105:18133

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.5

46.70 1695716

68 90:19:010105:18144

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.6

28.50 1079092

69 90:19:010105:18155

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.7

47.00 1695716

70 90:19:010105:18166

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.8

29.10 1079092

71 90:19:010105:18080 г. Керчь, ш. Героев 49.90 1695716

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.10

72 90:19:010105:18081

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.11

29.20 1079092

73 90:19:010105:18082

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.12

56.70 1896118,8

74 90:19:010105:18083 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.13

29.80 1079092

75 90:19:010105:18085 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.15

46.50 1695716

76 90:19:010105:18086

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.16

28.60 1079092

77 90:19:010105:18087

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.17

47.30 1695716

78 90:19:010105:18088

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А,корпус

1, кв.18

29.10 1079092

79 90:19:010105:18090

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.19

53.20 1865287,6

80 90:19:010105:18091

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.20

49.70 1734255

81 90:19:010105:18092

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.21

29.10 1079092

82 90:19:010105:18093

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.22

56.30 1896118,8

83 90:19:010105:18094

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.23

29.60 1079092

84 90:19:010105:18096 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

46.40 1695716

1, кв.25

85 90:19:010105:18097

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.26

28.80 1079092

86 90:19:010105:18098

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.27

47.40 1695716

87 90:19:010105:18099

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.28

29.30 1079092

88 90:19:010105:18101

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.29

53.20 1869141,5

89 90:19:010105:18102

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.30

49.10 1741962,8

90 90:19:010105:18103

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв. 31

29.00 1079092

91 90:19:010105:18105

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.33

29.40 1079092

92 90:19:010105:18106

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.34

38.40 1464482

93 90:19:010105:18107

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.35

46.30 1695716

94 90:19:010105:18108 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.36

28.50 1079092

95 90:19:010105:18109

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.37

47.30 1695716

96 90:19:010105:18110

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А,корпус

1, кв.38

29.50 1079092

97 90:19:010105:18112

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

53.10 1872995,4

1, кв.39

98 90:19:010105:18113

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.40

49.30 1784355,7

99 90:19:010105:18115

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1, кв.42

56.10 1899972,7

100 90:19:010105:18116

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.43

29.70 1079092

101 90:19:010105:18117

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.44

32.70 1144608,3

102 90:19:010105:18118

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.45

66.50 1907680,5

103 90:19:010105:18120

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.47

48.80 1799771,3

104 90:19:010105:18121

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.48

47.20 1695716

105 90:19:010105:18125

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.51

56.50 1911534,4

106 90:19:010105:18126

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.52

29.80 1079092

107 90:19:010105:18127

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.53

32.80 1160023,9

108 90:19:010105:18130

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.56

48.90 1811333

109 90:19:010105:18131

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.57

47.20 1695716

110 90:19:010105:18135 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.60

56.50 1996320,2

111 90:19:010105:18136

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв. 61

29.90 1079092

112 90:19:010105:18137

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв. 62

32.50 1198562,9

113 90:19:010105:18140

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.65

48.60 1846018,1

114 90:19:010105:18141 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А,корпус 1

,кв. 66

47.40 1695716

115 90:19:010105:18145

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.69

56.50 2023297,5

116 90:19:010105:18146 г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.70

68.40 2300778,3

117 90:19:010105:18149

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.73

48.90 1884557,1

118 90:19:010105:18150

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв. 74

47.00 1695716

119 90:19:010105:18154

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.78

68.40 2320047,8

120 90:19:010105:18158

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.81

49.00 1888411

121 90:19:010105:18159

г. Керчь, ш. Героев

Сталинграда, д. 44А, корпус

1 ,кв.82

47.10 1695716

Заместитель

Главы администрации                                           А.И. Гуськов